
MIXOLOGÍA

BEBIDAS

Michelada tamarindo tampiqueño
Inspirado en el clima tropical de tampico, es 

una bebida refrescante con un mix de salsas 
picante una combinación perfecta de sabores 
tropicales como lo son el jobito y el tamarindo, 
acompáñala de tu cerveza favorita.  

Acachu de la marea (420ml)

Una bebida refrescante y única, inspirada en la 
costa y el sabor tropical del licor de acachu con 
un toque de limón, tequila y fresca qué avoca 
frescura en cada sorbo.

Tuna tropical (360ml)

Disfruta de la tuna con un toque de blueberry, 

una dupla explosiva de sabores con un toque 
herbal del tomillo y el carácter del tequila que 
te harán sentir en un paraíso tropical. 

Melon wave (450ml)

Siente una ola de frescura con melón wave, una 
bebida que combina la dulzura del melón, la 
frescura del kiwi, la suavidad del pepino y el 
ron añejo perfecta para disfrutar en cualquier 
momento.

Puerto de la pasión (360ml)

Una bebida revitalizante, con un equilibrio 
perfecto entre la dulzura de la guayaba y la 
acidez del maracuyá con el toque refrescantes y 
herbal de la menta, el agua tónica y el vodka 
que complementa la suavidad de las frutas. 

Costa de dulzura (180ml)

Bebida exquisita que combina la dulzura del 
mazapán con la cremosidad de la leche 
carnation de sabor intenso y aromático 
mientras que el frangelico agrega  un toque a 
avellana y el amaretto un toque de almendra.

Dunas de mazapán (240ml)

Una bebida placentera para tus sentidos con 

notas de avellana del frangelico y almendra del 
amaretto qué se complementan con el 
mazapán, la combinación de sabores y aromas 
crean una sensación de relajación, el kahlúa 
agrega un sabor a café intenso qué equilibra 
perfectamente la dulzura de la bebida. 
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Limonada 
Naranjada 
Sprite    
Fanta    
Fresca   
Delawere 
Sidral

Coca Cola clásica  
Coca Cola zero.       
Coca Cola light.        
Topo chico
Botella agua 
natural

(SIN ALCOHOL)



Tintos
Monte Xanic Cabernet
Monte Xanic Merlot
La Cetto Petit Sirah
La Cetto Nebiolo
Protos
Casa Madero 3V

Rosados
La Cetto Zinfandel
Casa Madero V

Blancos
Monte Xanic Chardonay
Santo Tomas Chenin
Casa Madero 2V
Diamante

$1,200
$960
$600
$690
$1,800
$950

$450
$900

$1,000
$750
$700
$650

Brandy
Azteca De Oro
Tterry Centenario
Torres 10
Carlos I
Cardenal De Mendoza
Gran Duque De Alba
Torres 20

$134
$143
$156
$277
$322
$289
$332

$1,333 - 700ML

$1,422 - 700ML

$1,557 - 700ML

$2,765 - 700ML

$3,214 - 700ML

$2,877 - 700ML

$3,325 - 700ML

Trago 2 OZ Botella

Mezcal
Montelobos Joven
Montelobos Tobala
400 Conejos Joven
Bruxo 1 Joven
Bruxo 2 Reposado

$230
$398
$182
$175
$202

$2,398 - 750ML

$4,174 - 750ML

$1,905 - 750ML

$1,824 - 750ML

$2,106 - 750ML

Trago 2 OZ Botella

Vodka
Absolut Azul
Absolut Citron
Absolut Mandarin
Absolut Pears
Smirnoff
Stolichnaya
Wyborowa
Ketel One
Grey Goose
Belvedero

$151
$151
$151
$151
$127
$175
$127
$190
$244
$237

$1,576 - 750ML

$1,576 - 750ML

$1,576 - 750ML

 $1,576 - 750ML

$1,756 - 1000ML

$1,824 - 750ML

$1,318 - 750ML

$1,999 - 750ML

$2,552 - 750ML

$2,363 - 700ML

Trago 2 OZ Botella

Cognac
Hennessy V.S.O.P
Martell V.S.O.P

$437
$303

$4,366 - 700ML

$3,022 - 700ML

Trago 2 OZ Botella

Ginebra
Hendricks
Beefeater
Bombay

$280
$185
$200

$2,939 -750ML

$1,941 - 750ML

$2,082 - 750ML

Trago 2 OZ Botella

Licores
Bailyʼs
Amaretto Disaronno
Chinchon Dulce
Chinchon Seco
Frangelico
Licor 43
Gran Marnier
Kahlua
Strega
Midori
St Germain
Sambuca Vaccari
Sambuca Negro
Hipnotiq
Chartreusse Verde
Chartreusse Amarillo
Agavero
Fernet Vallet
Galiano

$151
$185
$203
$200
$174
$183
$350
$112
$204
$190
$360
$260
$240
$200
$270
$238
$146
$115
$170

Cerveza
Corona
Victoria
Modelo Negra
Modelo Especial
Michelob
Tecate Light
Xx Lager
Xx Ambar
Indio
Bohemia Clara
Bohemia Obscura
Miller High Life
Amstel Ultra
XX Ultra Lager

Servicio
Michelado
Cubano
Clamato

$55
$55
$79
$79
$69
$53
$59
$62
$54
$88
$88
$86
$61
$61

$19
$21
$53

355 ML Tequila
1800 Añejo 
1800 Cristalino 
1800 Rep.
7 Leguas Bco.
7 Leguas Rep.
Centenario Rep.
Don Julio 70
Don Julio Bco.
Don Julio Rep. 
Don Julio Añejo
Herradura Rep.
Herradura Añejo
Herradura Ultra
Rsrv. De La Fam. Ex Añejo
Maestro Tequilero Rep.
Maestro Tequilero Añejo
Maestro Doble Diamante

$215
$269
$188
$172
$216
$137
$308
$181
$208
$259
$221
$248
$251
$692
$205
$237
$370

$2,150 - 700ML 

$2,676 - 700ML 

$1,882 - 700 ML 

$1,782 - 750ML 

$2,270 - 750ML 

$1,747 - 950ML 

$3,079 - 700ML 

$1,803 - 700ML

$2,071 - 700ML 

$2,587 - 700ML 

$2,206 - 700ML

$2,599 - 750ML 

$2,635 - 750ML 

$7,265 - 750ML 

$2,140 - 750ML 

$2,481 - 750ML 

$4,070 - 700ML 

Trago 2 OZ Botella

Oporto
Ferreira Bco.
Ferreira Tawni

$181
$181

Trago 2 OZ

Whisky
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Blue Label
Johnnie Walker Red Label
Buchananʼs 12
Buchananʼs 18
Buchananʼs Master
Macallan 12
Chivas 12
Chivas 18
Jack Daniels
Justerini & Brooks
Jim Beam
J&B
Glenfiddich

$256
$1,112
$179
$256
$481
$328
$359
$236
$475
$200
$240
$270
$172
$289

$2,681 - 750ML

$11,117 - 750ML 

$1,781 - 700ML 

$2,553 - 700ML 

$4,793 - 700ML 

$3,635 - 750ML 

$3,582 - 700ML 

$2,469 - 750ML 

$4,985 - 750ML 

$1,981 - 700ML 

$2800 - 750ML 

$3,200 - 700ML 

$1,787 - 750ML 

$3,021 - 750ML 

Trago 2 OZ Botella

Ron
Appleton Oro Especial
Appleton Estate
Flor De Caña 4
Flor De Caña 7
Flor De Caña 12
Bacardi Blanco
Bacardi Añejo
Bacardi Solera
Capitan Morgan
Havana 3
Havana 7
Matusalem Platino
Matusalem Clásico
Matusalem 18
Matusalem 23
Malibu
Zacapa 23

$131
$151
$131
$151
$180
$129
$131
$126
$131
$131
$168
$131
$140
$245
$375
$129
$328

 $1,689 - 950ML 

 $1,576 - 750ML 

 $1,364 - 750ML 

 $1,576 - 750ML 

 $3,200 - 750ML 

 $1,723 - 980ML 

 $1,818 - 980ML 

 $1,244 - 750ML 

 $1,364 - 750ML 

 $1,299 - 700ML 

 $1,679 - 700ML 

 $1,364 - 750ML 

 $1,470 - 750ML 

 $2,564 - 750ML 

$3,927 - 750ML

$1,341 - 750ML

$3,446 - 750ML

Trago 2 OZ Botella


